ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07 февраля 2017 года с. Почепное №7 Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной
безопасности на территории Почепского сельсовета Дмитриевского района

                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2017 года              с. Почепное                                 №7

Об организации общественного контроля за обеспечением
пожарной безопасности на территории Почепского сельсовета
Дмитриевского района

               В соответствии с Федеральным законом от 18 ноября 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закон Курской области «О пожарной безопасности в Курской
области», Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать общественный контроль за обеспечением пожарной безопасности на территории Почепского сельсовета Дмитриевского района.
2. Назначить ответственными за соблюдением правил пожарной безопасности в населенных пунктах Почепского сельсовета следующих жителей:
с.Фатеевка -  Морозов Александр Владимирович;
с.Фатеека – Богданов Леонид Васильевич;
с.Почепное - Стрижков Александр Михайлович;
п.Лозливый – Девизоров Александр Васильевич;
с. Селино – Алипов Николай Александрович;
с. Глубое – Артюхов Александр Егорович.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Почепского сельсовета                                                 Н.П. Морозова

Исполнитель:
Н.П.Морозова